
 

 

 

 

 

平成 27 年 11 月吉日 
福岡西支部会員各位 

（公社）福岡県宅地建物取引業協会 福岡西支部 

                          支部長      三島 寛 

                           総務委員長  入江 満浩 

                            総務部長   小川 正久 

                                                

 

アンケートご協力のお願い 

 
拝啓 初霜の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  
さて、11 月 13 日に行われました支部懇親旅行に多数のご出席を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
さて早速ですが、これからの支部親睦旅行をより魅力あるものとする為、会員

の皆様のご意見を伺いたく今回アンケート用紙を送信させていただきました。 
 今回、日程の都合でご旅行に参加されなかった方、また行き先等の問題で参加

されなかった方、どのようなご意見でも構いませんのでアンケート用紙に記入の

上、誠にお手数お掛け致しますがＦＡＸにて支部事務所にご送付いただくようお

願い致します。 
アンケートの内容をもとに会議を行い、来期事業の参考にさせて頂きます。 

尚、アンケートの結果につきましては集計でき次第、当支部ホームページ会員

専用ページに掲載させていただきます。皆様のご意見お待ち申し上げます。 
 

 

締め切り  平成 27 年 12 月 20 日までお願い致します 
 

アンケート送り先 支部事務所 ＦＡＸ０９２－８９２－８２８３ 

 

敬具 
 

 

 

 

 

 



アンケート用紙 

 
該当する番号に○をつけるか御意見をお書き下さい 

１ 現在、二泊三日にて行っておりますが、ご希望の日程・曜日に○をつけてください。 

（１） 一泊二日 

（２） 二泊三日 

（３） 三泊四日 

（４） 土・日が入った曜日 

（５） 火・水・木など普通の曜日 

その他 

２ 行き先について番号に○をつけ、下段に具体的な場所等をご記入ください。 

（１） 国外 

（２） 国内 

（３） 国外・国内一年ごと 

                                         

                                          

                                          

                                          

３ 旅行中の食事、観光のやり方等ご意見があればご記入ください。 

 

 

 

４ これからの懇親旅行についてどのような意見でも構いませんのでご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

５ 現在、日帰りにて行っております親睦バスハイクについても、ご希望の日程・曜日等 

  に〇をつけてください。  

(1) 日帰り 

(2) 一泊二日 

(3) 土・日が入った曜日 

(4) 火・水・木など普通の曜日 

その他 

締め切り  平成 27 年 12 月 20 日まで支部ＦＡＸ ８９２－８２８３まで

宜しくお願い致します。 


